П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

             5 апреля 2021года                           с.Чоя                               203

О  снятии с учета  граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

     На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса

Российской Федерации, решения  жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» (протокол от 31.03.2021 №5),

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом  помещении семью:

 - Ивашевой Валентины Роландиевны, 19.08.1986 года рождения,

зарегистрированную по адресу:  Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя,

ул. Волкова д.16, кв.2, в связи с регистрацией права собственности жилого

дома расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский

край, городской округ город-курорт Ессентуки, улица Придорожная 76,

общей площадью 93,9 (Выписка из Единого государственного реестра

недвижимости от 30.03.2021, с кадастровым номером 26:30:070102:69)

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                    И.А.Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы